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Cami ve Dernek Binası! 

Bu metin VISUK - Vårby Gård İslam Gençlik ve Kültür Derneğinin 

Stockholm'ün Huddinge belediyesindeki Vårby bölgesinde inşa ettiği Cami 

ve Dernek binalsının amaç ve hedeflerini belirten kısa bir tanıtımdir.  

Görüşümüz, derneklerin ve toplumun gelişiminde kültürün belirleyici 

rol aldığı ve kendine özgün bir değeri olduğu yönündedir. Kültürün 

vazgeçilmez önemli bir güç olduğuna, geçmişi ve geleceği birbirine 

bağlayan, yeni yetenekler ve bakış açıları sunan bir güçünün olduğuna 

inanıyoruz. 

Kanaatimiz, yapıcı bir anlayışla, iyi niyetle ve özveriyle birlikte 

çabalayarak gelişmeye ve yükselmeye devam etmektir. Bu hizmete olan 

ihtiyacın artacağını, sorumluluğumuzun olduğunu ve yardım edilmesi 

gerektiğini biliyoruz. 

İnancımız, güvenli bir toplum için diyaloğa ve sağlıklı hayata katkıda 

bulunan anlayışla çalışmaktır. Gönüllü bir dernek olarak kültürel yaşamı 

desteklemek, faaliyetleri ve katılımı arttırmak, teşvik etmektir. 

Çalışmamız, demokratik ve sağlam bir toplumun gelişmesi hususunda  

işbirliği yaparak birlikte her kesim için ideal etkinlikler yürütebilmektir. 

Başlangıç noktamız, temel insan haklarımızdır ki tüm insanlar onur ve 

haklar bakımından eşittir.  

Faaliyetlerimiz, VISUK her sene yüzlerce insanın katıldığı halk 

eğitimini, kültürell ve dini faaliyetleri gönüllü insanlarla yürütmektedir.  

Faaliyetler grupp çalışmalarıyla kurslar, kültürell faaliyetler, konferanslar, 

geziler, müslümanların dini günleri ve kutlamaları olarak yürütülmektedir.  

Faaliyetler üye olan veya olmayan, müslüman olan veya olmayan herkese 

açıktır. Bölgedeki tüm çocuklara, gençlere, yetişkinlere ve yaşlılara 

yöneliktir. 

 

 

 

  

Kültürlerarası bir buluşma yeri olan dernek, farklı kimliklerden ve 

kültürlerden gelen üyeleriyle çalışmalarında zengin bir birikim, yeni 

düşünce ve fikirlerle yeni fırsatlar ve imkanlar sağlıyor. Dernek içindeki 

çeşitlilik ve sinerji gücüyle insanlar arasında sosyal güven ve sermaye 

imkanları oluşturuyor. Böylece istihdamın artmasına vesile olmakta ve 

derneğin çalışma kapasitesini, kültürü ve bölgedeki dernek hayatını 

güçlendirmektedir.  

VISUK derneği 1991'den bu yana Müslümanların demokratik, kültürel, 

sosyal ve dini konularda aktif olmalarını sağlayan çalışmalar yürütmektedir. 

Bugün Vårby ve çevresinde cami inşaat projesini destekleyen, katkıda 

bulunan 10 binden fazla Müslüman nüfus bulunmaktadır.  

Ortak hedefimiz, tüm faaliyetleri içine alacak hacimde büyük, 

bölgedeki tüm Müslümanlara hitap edecek, İslam kültürünün gelişmesi ve 

tanıtılması için buluşma yeri olacak bir Cami ve Dernek binası inşa 

etmektir. 

Aynı zamanda toplumun bilgi, eğitim ve kültür konularında birliktelliği 

sağlayan mevcut ihtiyaç ve amaçlar çerçevesinde hedeflerin birleştiği 

sosyal bir merkez olacaktır. 

Bina, bölgenin kentsel statüsünü yükseltecek islamın sanatsal estetiğinde 

ve kültürel mimari formunda olacak. 

Bina bir minare ve kubbesi ile yaklaşık 2000 m2 üzerinden üç katlı olacak 

ve 90 araçlık park yeride bulunacak.  

Derneğin şimdiki faaliyetleri Vårby gård’ta Bäckgårdsvägen 29 adresinde 

icra edilmektedir.  

VISUK idare heyeti. 

 


